
Linie 5 

Niedermohr – Reuschbach – Obermohr – Steinwenden – Miesenbach – Ramstein 

– Landstuhl-Atzel – Mittelbrunn – Wallhalben   

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Niedermohr Feuerwache 06:50 

Reuschbach Abzweig Niedermohr 06:55 

Obermohr Ort 07:01 

Steinwenden Wackenberg 07:03 

Kottweiler-Schwanden Miesenbacher Str. 07:04 

Miesenbach 
Miesenbach 

Altes Rathaus 
Hauptstraße 

07:06 
07:07 

Ramstein Miesenbacher Str. 07:08 
Ramstein Turnhalle 07:11 

Landstuhl-Atzel Berliner Straße 07:25 
Landstuhl-Atzel Danziger Straße 07:27 
Landstuhl-Atzel  Stettiner Straße 07:28 
Landstuhl-Atzel  Hörnchenweg 07:30 

Mittelbrunn Milchhaus 07:35 

Wallhalben Schule 07:50 
 

 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge. 

 


